

**NOTICE**



*Sarutha ke jiyo!*

**HDFC STANDARD LIFE INSURANCE COMPANY LIMITED**

Registered Office: 13<sup>th</sup> Floor, Lodha Excelus, Apollo Mills  
Compound, N. M. Joshi Marg, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011  
Tel: 022 6751 6666, Fax: 022 6751 6861  
Corporate Identification Number: L99999MH2000PLC128245  
Email: investor.service@hdfclife.com, Website: www.hdfclife.com

NOTICE is hereby given that a meeting of the Board of Directors of HDFC Standard Life Insurance Company Limited ('the Company') is scheduled to be held on Friday, January 19, 2018 inter-alia, to consider and approve the audited financial results (standalone) of the Company for the quarter / nine months ending December 31, 2017.

The intimation to stock exchanges given under Regulation 29(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 is available on the website of the Company ([www.hdfclife.com](http://www.hdfclife.com)), BSE Limited ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)) and the National Stock Exchange of India Limited ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)).

For HDFC Standard Life Insurance Company Limited

Sd/-  
Narendra Gangan  
EVP, Company Secretary &  
Head - Compliance & Legal

Date: January 2, 2018  
Place: Mumbai

सकाळ

मुंबई, मंगळवार, २ जानेवारी २०१८

## सूचना



Sarutha ke jyo!

एचडीएफसी स्टॅंडर्ड लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड  
नोंदणीकृत कार्यालय: 13 वा मजला, लोदा एक्सेल्स, अगोला मिल्स  
कंपाउंड, एन.एस.जोशी मार्ग, महालक्ष्मी, मुंबई - 400 011.  
फोन: 022 6751 6666, फॅक्स: 022 6751 6861  
कॉर्पोरेट आयडीएफएलएन नंबर: L99999MH2000PLC128245  
ईमेल: investor.service@hdfclife.com,  
वेबसाइट: www.hdfclife.com

ह्याद्वारे सूचना देण्यात येते की, 31 डिसेंबर, 2017 रोजी संपलेल्या तिमाही / नऊमाहीसाठी कंपनीचे लेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्ष (स्टॅंडअलोन) विद्यारात घेण्याकरिता आणि त्यांना अनुमती मिळवण्याकरिता एचडीएफसी स्टॅंडर्ड लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेडच्या ('दि कंपनी') संचालक मंडळाची बैठक शुक्रवार दिनांक 19 जानेवारी 2018 रोजी भरविण्याचे योजलेले आहे.

'सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिंगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, 2015 रेग्युलेशन 29(1) अंतर्गत स्टॉक एक्स्चेंजसना दिलेली सूचना पुढील ठिकाणी उपलब्ध आहे:- कंपनीची वेबसाइट (www.hdfclife.com), बीएसई लिमिटेडची वेबसाइट (www.bseindia.com) आणि नॅशनल एक्स्चेंज ऑफ इंडिया लिमिटेडची वेबसाइट (www.nseindia.com).

एचडीएफसी स्टॅंडर्ड लाइफ इन्शुरन्स कंपनी लिमिटेड साठी

सही /-

नरेंद्र गांगण

इवीपी, कंपनी सेक्रेटरी अँड

हेड- कंपायन्स अँड लीगल

तारीख : 2 जानेवारी 2018

स्थळ : मुंबई